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4Foulee Zielona Góra – jeździeckie sportowe emocje w
Drzonkowie

Wspaniałe konie. Utalentowani zawodnicy. Sportowe emocje. Rozrywka
dla każdego. Przyjdź i zobacz sam.
Wspaniałe konie. Utalentowani zawodnicy. Sportowe emocje. Rozrywka dla każdego. Przyjdź i
zobacz sam. O czwartku do niedzieli kolejna impreza w Drzonkowie. Tym razem będzie
międzynarodowo. W dniach 25-28 kwietnia na hipodromie WOSiR Drzonków rozegrane zostaną
międzynarodowe zawody w skokach przez przeszkody i powożeniu - 4Foulee Zielona Góra. Na
starcie staną reprezentanci 12 krajów. Jeździeckie sportowe emocje gwarantowane. Swój udział
w wydarzeniu zapowiedzieli już jeźdźcy i amazonki z Australii, Belgii, Czech, Estonii, Finlandii,
Niemiec, Litwy, Holandii, Ukrainy, Uzbekistanu, Łotwy i Polski. Na liście startowej jest aż 30
zawodników, którzy w swojej karierze wygrali międzynarodowe Grand Prix i konkursy zaliczane
do światowego rankingu, wśród nich są uczestnicy mistrzostw Europy, Mistrzostw Świata,
Igrzysk Olimpijskich i finału Pucharu Świata. To między innymi: Niemiec Philipp Schober, Litwini
Andrius Petrovas i Matas Petraitis, Holender Sander Geerink i Estończyk Gunnar Klettenberg.
Prosto z finału Pucharu Świata, który w ten weekend rozgrywany jest w Rijadzie, do Zielonej Góry
przyleci olimpijczyk z Tokio – Łotysz Kristaps Neretnieks. Nie zabraknie też najlepszych Polaków,
na czele z liderem rankingu Polskiego Związku Jeździeckiego i członkiem polskiej kadry
olimpijskiej Adamem Grzegorzewskim. W Drzonkowie zobaczymy też innych jeźdźców z
krajowego Top Ten, takich jak Tomasz Miśkiewicz, Jarosław Skrzyczyński, Marek Wacławik,
Marek Lewicki i Mściwoj Kiecoń. Do udziału w widowiskowej rywalizacji zaprzęgów parokonnych
zgłosili się czołowi polscy zawodnicy, między innymi mistrz świata Bartłomiej Kwiatek oraz
dwóch gości z Niemiec, w tym wicemistrz świata Sandro Koalick. Podczas czterech dni zmagań
rozegranych zostanie aż 18 konkursów w skokach przez przeszkody na wysokościach od 110 do
145 cm. Łączna pula nagród wynosi 89 000 euro, a aż dwie klasy zaliczane będą do rankingu
Międzynarodowej Federacji Jeździeckiej. To sobotni konkurs Speed Masters oraz niedzielne
Grand Prix. Duży prestiż będzie miał też Memoriał Pauliny Kopacz (finał Średniej Rundy) oraz
rozegrane przy sztucznym oświetleniu zmagania Music Masters. „Bardzo cieszy nas tak liczna i
dobra obsada - gościć będziemy członków polskiej kadry przygotowujących się do Igrzysk
Olimpijskich w Paryżu, między innymi trzech najlepszych zawodników krajowego rankingu, w
tym mistrza Polski Tomasza Miśkiewicza. Zawody codziennie trwać będą od rana do godzin
wieczornych, jednak kibiców w szczególności zapraszamy w sobotnie popołudnie na konkurs
Speed Masters zaliczany do światowego rankingu oraz wieczorem na konkurs skoków przy
muzyce, koncert zespołu country i zmagania zaprzęgów parokonnych. Z kolei w niedzielę
najpierw odbędzie się Memoriał Pauliny Kopacz, a o godzinie 13:00 najważniejszy konkurs
zawodów – Grand Prix. Po nim jeszcze do rywalizacji przystąpią zaprzęgi.” – mówi Szymon
Tarant, dyrektor zawodów. Oprócz sportowej rywalizacji na publiczność czekają dodatkowe
atrakcje, takie jak: koncert zespołu country, strefa food trucków oraz tor Hobby Horse dla
najmłodszych. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny. Program - najważniejsze wydarzenia: Sobota
14.00 – Speed Masters (145 cm) – konkurs zaliczany do światowego rankingu 18.00 – Music
Masters – konkurs na czas do muzyki 20.30 – koncert zespół 4 Play Country Band 21.00 –
konkurs szybkości zaprzęgów Niedziela 10.00 – Konkurs Memoriału Pauliny Kopacz 13.00 –
Grand Prix - konkurs zaliczany do światowego rankingu 16.00 – konkurs szybkości zaprzęgów
Współorganizatorami imprezy są: Klub Sportowy Jumping Events, WOSiR Drzonków i Tarant
Events. Autorka zdjęcia: Kamila Tworkowska Źródło: https://4foulee.pl/pl/
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